
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  839 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

APPROVAZIONE GRADUATORIE PROGRESSIONI 
ORIZZONTALI DIPENDENTI DEL COMUNE DI BUSTO 
GAROLFO (MI), IN APPLICAZIONE DEL CONTRATTO 
COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO PER IL 
TRIENNIO 2019 -2020 -2021.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

04/12/2019

 865

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI04/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 839 DEL 04/12/2019 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE GRADUATORIE PROGRESSIONI ORIZZONTALI DIPENDENTI DEL 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO (MI), IN APPLICAZIONE DEL CONTRATTO COLLETTIVO 

DECENTRATO INTEGRATIVO PER IL TRIENNIO 2019 -2020 -2021. 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 
 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 146 del 05/11/2019 con la quale è stata 
approvata la sottoscrizione del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo di questo Ente per il 
triennio 2019 – 2020 -2021, debitamente sottoscritto in data 14/11/2019; 
 
Accertato che in tale Contratto venivano riportate le indicazioni, nonché i budget economici da 
mettere a disposizioni delle progressioni orizzontali di categoria a favore dei dipendenti aventi 
diritto alle stesse; 

 
Viste le graduatorie finali prodotte dall’ufficio personale applicando i criteri contenuti 
nell’innanzi citato Contratto Collettivo Decentrato Integrativo, graduatorie che, suddivise per 
categorie di appartenenza, si allegano alla presente determinazione a costituirne parte 
integrante e sostanziale; 

 
Ritenuto di poter procedere all’attribuzione della nuova categoria economica a seguito 
progressione orizzontale dei dipendenti destinatari per l’anno 2019, con decorrenza dal 
01/01/2019; 

 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 27/03/2019 con la quale è stato 
approvato il Dup per il triennio 2019 -2020 -2021; 

 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27/03/2019 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione per il triennio 2019 -2020 -2021; 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 02/04/2019 con la quale è stato 
approvato il Peg 2019 (parte finanziaria); 
 
Preso atto del Decreto Sindacale n. 9 in data 21/05/2019, con la quale è stato individuato il 
Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 
particolare, gli artt. n. 183, 
 

 
 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di attribuire ai dipendenti di cui alle allegate graduatorie la progressione economica 
spettante e dettagliata nelle graduatorie stesse, con decorrenza dal 01/01/2019; 

 
2. di dare atto che la suddetta attribuzione non comporta variazione al contratto di lavoro in 

essere, essendo una progressione economica all’interno della medesima categoria di 
appartenenza dei singoli dipendenti interessati; 

 
3. di dare altresì atto che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena verrà 

apposto il visto per la regolarità tecnica. 
 
 



DETERMINAZIONE N. 839 DEL 04/12/2019 

 

La Responsabile dell’Area Amministrativa 
Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 



Stip. Cat. 

Prec.

Stip. Nuova 

cat.

Incremento 

mensile

Incr. Mens. 

Ripr. P.T.

Annuo e 

13ma

M.A. A.1 -> A.2 9,0600 17.060,97 17.290,31 19,11 ----- 248,45 

Budget 250,00

Da liquidare 248,45

Residuo 1,55

GRADUATORIA CAT. A

STANZIAMENTO CAT. A

PROGR.

PESO ECONOMICO ANNUALE DELLA PROGRESSIONE

DIPENDENTE CAT.
TOTALE 

GENERALE



Stip. Cat. 

Prec.

Stip. Nuova 

cat.

Incremento 

mensile

Incr. Mens. 

Ripr. P.T.

Annuo e 

13ma

A.L. B.3 -> B.4 9,5880 19.063,80 19.343,33 23,29 ----- 302,82 

C.F. B.5 -> B.6 9,3998 19.669,91 20.019,10 29,10 ---- 378,29 

B.S. B.4 -> B.5 9,3178 19.343,33 19.669,91 27,21 19,05 247,66 

M.G. B.6 -> B.7 9,1578 20.019,10 20.788,24 64,10 ---- 833,24 

D.E. B.2 -> B.3 8,9578 18.333,93 19.063,80 60,82 ---- 790,69 

V.C. B.3 -> B.4 8,7893 19.063,80 19.343,33 23,29 ---- 302,82 

C.L. B.4 -> B.5 8,7013 19.343,33 19.669,91 27,21 13,61 176,90 

N.M. B.5 -> B.6 8,4249 19.669,91 20.019,10 29,10 ---- 378,29 

C.L. B.3 ->B.4 8,4067 19.063,80 19.343,33 23,29 16,31 211,98 

B.O. B.5 -> B.6 8,3889 19.669,91 20.019,10 29,10 ---- 378,29 

C.F. B.6 -> B.7 8,3844 20.019,10 20.788,24 64,10 ---- 833,24

A.A. B.6 -> B.7 8,1704 20.019,10 20.788,24 64,10 ---- 833,24

B.D. B.3 -> B.4 8,0507 19.063,80 19.343,33 23,29 ---- 302,82

D.F.E. B.3 -> B.4 7,9244 19.063,80 19.343,33 23,29 19,41 252,34

L.R. B.6 -> B.7 5,7962 20.019,10 20.788,24 64,10 ---- 833,24

3.000,00

1.476,34

4.476,34

4.000,98

475,36

GRADUATORIA CAT. B

DIPENDENTE CAT.
TOTALE 

GENERALE

PESO ECONOMICO ANNUALE DELLA PROGRESSIONE

PROGR.

Budget iniziale

Avanzi da altre categorie

Totale

Residuo

STANZIAMENTO CAT. B

con integrazione avanzi da categ. D e cat. D P.O.

Da liquidare



Tabellare 

Cat. Prec.

Tabellare 

Nuova cat.

Incremento 

mensile

Incr. Mens. 

Ripr. P. T.

annuo e 

13ma

F.F. C.1 -> C.2 9,5256 20.344,07 20.829,26 40,43 ---- 525,62 

P.G. C.1 -> C.2 9,4311 20.344,07 20.829,26 40,43 ---- 525,62 

Z.L. C.1 -> C.2 9,4096 20.344,07 20.829,26 40,43 ---- 525,62 

G.G. C.1 -> C.2 9,3689 20.344,07 20.829,26 40,43 ---- 525,62 

C.L. C.1 -> C.2 9,3133 20.344,07 20.829,26 40,43 20,22 262,81 

M.P. C.3 -> C.4 8,7998 21.409,82 22.086,11 56,36 ---- 732,65 

T.M. C.4 -> C.5 8,3478 22.086,11 22.903,20 68,09 ---- 885,18 

G.T. C.3 -> C.4 8,2949 21.409,82 22.086,11 56,36 ---- 732,65 

F.M. C.2 -> C.3 8,2149 20.829,26 21.409,82 48,38 ---- 628,94 

M.P. C.4 -> C.5 8,1809 22.086,11 22.903,20 68,09 47,66 619,63

R.S. C.2 -> C.3 8,1109 20.829,26 21.409,82 48,38 ---- 628,94

P.N. C.3 -> C.4 7,4189 21.409,82 22.086,11 56,36 ---- 732,65

D.B.C. C.1 -> C.2 6,9856 20.344,07 20.829,26 40,43 ---- 525,62

P.D. C.1 -> C.2 6,7231 20.344,07 20.829,26 40,43 ---- 525,62

R.N. C.1 -> C.2 6,5076 20.344,07 20.829,26 40,43 ---- 525,62

T.A. C.1 -> C.2 6,5087 20.344,07 20.829,26 40,43 ---- 525,62

S.G. C.1 -> C.2 6,4242 20.344,07 20.829,26 40,43 ---- 525,62

4.000,00

1.476,34

5.476,34

5.344,71

131,63

Budget iniziale

Avanzi da altre categorie

Totale

Residuo

STANZIAMENTO CAT. C

con integrazione avanzi da categ. D e cat. D P.O.

Da liquidare

PROGR.DIPENDENTE CAT.

GRADUATORIA CAT. C

TOTALE 

GENERALE

PESO ECONOMICO ANNUALE DELLA PROGRESSIONE



Tabellare 

Cat. Prec.

Tabellare 

Nuova cat.

Incremento 

mensile

Incr. Mens. 

Ripr. P. T.

annuo e 

13ma

T.S. D.1 -> D.2 9,6158 22.135,47 23.220,05 90,38 ---- 1.174,96 

V.I. D.2 -> D.3 9,3280 23.220,05 25.451,86 185,98 ---- 2.417,79

C.L. D.1 -> D.2 9,1636 22.135,47 23.220,05 90,38 ---- 1.174,96

B.L. D.1 -> D.2 9,1274 22.135,47 23.220,05 90,38 ---- 1.174,96

B.C. D.1 -> D.2 8,8085 22.135,47 23.220,05 90,38 ---- 1.174,96

T.A. D.3 -> D.4 8,3947 25.451,86 26.538,88 90,59 ---- 1.177,61

C.M.G. D.1 -> D.2 8,2816 22.135,47 23.220,05 90,38 ---- 1.174,96

L.A. D.1 -> D.2 8,1523 22.135,47 23.220,05 90,38 ---- 1.174,96

O.D. D.4 -> D.5 7,8741 26.538,88 27.723,70 98,74 ---- 1.283,56

B.D. D.1 -> D.2 7,5872 22.135,47 23.220,05 90,38 ---- 1.174,96

Budget 3.000,00

Da liquidare 1.174,96

Residuo 1.825,04

STANZIAMENTO CAT. D

PROGR.

GRADUATORIA CAT. D

TOTALE 

GENERALE
DIPENDENTE CAT.

PESO ECONOMICO ANNUALE DELLA PROGRESSIONE



Tabellare 

Cat. Prec.

Tabellare 

Nuova cat.

Incremento 

mensile

Incr. Mens. 

Ripr. P. T.

annuo e 

13ma

S.G. D.4 -> D.5 9,4740 26.538,88 27.723,70 98,74 ----- 1.283,56 

R.R. D.3 -> D.4 9,1860 25.451,86 26.538,88 90,59 45,29 588,80 

B.P. D.1 -> D.2 9,0470 22.135,47 23.220,05 90,38 ----- 1.174,96

A.R. D.5 -> D.6 9,0270 27.723,70 29.638,84 159,60 127,68 1.659,79

S.A. D.4 -> D.5 8,9730 26.538,88 27.723,70 98,74 ----- 1.283,56

F.A. D.2 -> D.3 8,8580 23.220,05 25.451,86 185,98 ----- 2.417,79

G.A. D.3 -> D.4 8,7950 25.451,86 26.538,88 90,59 ----- 1.177,61

C.A. D.5 -> D.6 7,9850 27.723,70 29.638,84 159,60 ----- 2.074,74

Budget 3.000,00

Da liquidare 1.872,36

Residuo 1.127,64

STANZIAMENTO CAT. D

PROGR.

GRADUATORIA CAT. D - POSIZIONI ORGANIZZATIVE

TOTALE 

GENERALE
DIPENDENTE CAT.

PESO ECONOMICO ANNUALE DELLA PROGRESSIONE


		2019-12-05T11:39:01+0100
	ARNOLDI ROSSANA




